**INIMICITIA.**  
 Publicæ vigent inter christianos, & turcas præsertim contra Religioem Hierosolymitanam, & de prohibito eorum commercio, de Regal. dif. 170. n. 6.  
 Et an eorum commercium habeatur in partibus, & emporij, quod sit permittendum, d. dif. 170. n. 7.  
 Etiam inter ipsos christianos catholicos habetur aliquando prohibitio commercij in propriis partibus, vel emporij, sub n. 7. & 8. ibid.  
 Vide Depradatio, Bellum, Inimicus.

**INDUCUNT REVOCATIONEM DONATIONIS INTER CONJUGES,** de Don. dif. 37. num. 5.  
 Reconciliatæ an inducant revocationem testamenti conditi eolo-

re iracundiæ, de Testam. dif. 64. num. 8.

**INIMICUS.**

Depradari quando licet personas, & bona subditorum Principis inimici, de Regal. dif. 170. ex n. 9.

Quid si non fuit subditi, sed adherentes, d. dif. 170. sub n. 11. Et quid de Christianis subditis Turcarum, d. dif. 170. n. 19. Vide Depradatio, Bellum.

Remitti an possit offensæ, & diligi inimicum quoad Deum, & tamen prosequi vindictam in iudicio, de Usur. dif. 3. n. 13.

In libris non est defendendum cum munitionibus exterioribus, de Fideic. dif. 201. n. 9.

**INQUITAS.**

Contractus ubi supervenit, est reducendus ad æquitatem, de Regal. dif. 62. n. 10. de Decim. dif. 2. ex n. 10. Et latius in verbo Contractus in genere, per ubi tractu temporis.

Inte huc de actu successivo, secus in eo, qui periturus momento temporis, de Regal. dif. 73. n. 9. dif. 156. n. 13. de Decim. dif. 3. ex n. 10.

**INJURIA.**

Afficiens testatorem privatur omni emolumento, de Testam. dif. 55. num. 4.

Solaque verba contumeliosa, & voces infamæ sufficiunt, ibidem.

Duplicem parit actionem, quarum una electa, alteri dicitur renunciatum, de Jure. dif. 15. n. 7.

Vide Advocatus quoad modum scribendi.

**INJUSTITIA.**

Causas executivas reddit appellabiles, de Jure. dif. 37. n. 66. Vide Appellatio.

Notoria requiritur ad effectum spoliis iudicialis, de Jure. dif. 6. sub n. 3.

Obiacti intentari potest manentis super bonis executatis, sed ubi est turbida recurrendum ad restitutionem in integrum, de Jure. dif. 38. n. 9.

Quælibet sufficit pro restitutione in integrum ad versus rem iudicatum, de Jure. dif. 6. sub n. 3.

Non de facili convincitur in conjecturalibus, & arbitrariis, de Don. dif. 29. n. 3.

Vide Gravamen, Læso.

**INNOGENS.**

Non debet pati poenam pro culpa delinquentis, de Testam. dif. 75. num. 4.

Quando culpa patris nocet filiis, d. dif. 75. n. 5.

Non præjudicat ubi filii essent simultaneè vocati, sub n. 5. ib.

**INNOCENTIANÆ.**

Cappellanæ quomodo fuerint in Basilica Vaticana erectæ, & à quibus conferuntur, de Benef. dif. 6. n. 1.

**INNOCENTIUS X.**

Quale responsum dederit mercatoribus super debitis contractis per Oratores Principum, Rel. Cur. dif. 45. n. 15.

**INNOFFICIOSITAS.**

Vide Dos Incestuosa.

**INQUILINATUS.**

Prælatum quando inducat, de Locat. dif. 35. per tot. ubi de decreto Camerali.

Constitutur etiam per subcondictorem, de Serv. dif. 82. n. 3.

**INQUILINUS.**

In Urbe non expellitur per biennium ante Annum Sanctum, de Locat. in Sum. n. 6.

Domus qui eam non inhabitat an dicatur talis, de Serv. dif. 82. n. 2.

Dicitur habitare per subinquilinum, d. dif. 82. n. 3. & 10. ubi declaratur.

Apothecæ, seu magazeni, an dicatur talis, d. dif. 82. n. 9.

Pro usu proprio quando possit expelli, Constit. abs. 232.

Subinquilinus quando non gaudeat ejus privilegio, de Serv. dif. 82. n. 5. & 11. de Locat. in Sum. n. 8.

Non gaudet decreto camerali aliisque privilegiis, nisi fiat inquilinus n. 5. ib.

Cui proprie conveniat hoc vocabulum, d. dif. 82. n. 7. de Locat. in Sum. n. 4. ubi de differentia cum colono.

Non potest reficere quæsiomem domiæ sub prætextu prælationis, de Emp. dif. 2. n. 3.

Vide Conductor, Locatio, Retrahitus.

**INQUISITIO.**

Ficus dicitur partes dicitur gerere quando procedit ex officio, vel inquisitione, de Jure. dif. 1. sub n. 27.

In criminalibus quare per eam procedatur, de Jure. dif. 35. n. 4. Vide Diffamatio, Diffamari.

**INQUISITIONIS.**

Officiales, & Ministri quomodo sint exempti à jurisdictione ordinarij, Miscell. dif. 1. n. 106. Vide Ann. ad Rel. Cur. ex n. 11.

Commisarius, & alij eliguntur ex Dominicani Provincie Lom. bardie, de Regal. dif. 13. n. 1.

De jurisdictione commissarii, Rel. Cur. dif. 14. n. 8.

Et de Consultoribus, d. dif. 14. n. 9.

Er de Assessore, d. dif. 14. n. 8.

Tribunal quando fuerit erectum, & quis fuerit primus inquisitor, de Regal. dif. 13. n. 1. Rel. Cur. dif. 14. per tot.

Congregatio ex quibus officialibus constituitur, Rel. Cur. dif. 14. num. 7.

Er ella quando fuerit, n. 6. ibid.

Quas causas cognoscit, d. dif. 14. n. 23. & 13. dif. 19. n. 15. Vide Congregatio S. Officii.

**INQUISITORES.**

Cognoscunt privative de causis infidelitatis, de Benef. dif. 74. num. 3.

Fallit in Regno ubi Episcopi sunt inquisitores, n. 3. ib.

Existentes in singulis Diocæsisibus quam jurisdictionem habeant, Rel. Cur. dif. 14. n. 5.

Episcopi sunt cumulativè cum inquisitoribus, d. dif. 14. n. 5.

**INQUISITUS.**

An ei possit solvi, de Cred. in Sum. n. 91.

**INSCRIPTIONES.**

Quam probationem faciant, de Præem. dif. 2. n. 7. & de Jure. dif. 13. num. 9.

Antiquæ alicujus familiæ non possunt per extraneum renovari, de Regal. dif. 21. n. 11.

Jurpatronatus quando probent, de Jure. dif. 57. n. 12. Vide Infamia.

**INSIGNIA.**

Antiquitas an adesse illorum, vel annorum usus, de Fideic. dif. 249. n. 11.

Antiqua probari non possunt per testes de visu deponentes de affixione, sed per peritos, & testes de visu antiquo, vel fama, de Jure. dif. 57. n. 14.

Alienæ familiæ possunt interdici, de Regal. dif. 21. n. 10.

Mentionem specialem requiritur, & non veniunt sub generica concessione ferialium, & præmunitiarum facta Canonico, de Canon. dif. 32. n. 32.

Jurpatronatus, an, & quando probent, de Jure. dif. 57. n. 13. dif. 57. n. 8. dif. 57. n. 14. dif. 63. n. 27. Ann. ad Conc. dif. 11. n. 11.

Appressa vigore sententiæ constituitur in quasi possessione, de Jure. dif. 63. n. 27.

Demanda si fuerint per testatorem suscipi intelligitur cum effectu, de Regal. dif. 34. n. 9.

An ex hoc resultat contemplatio agnationis, de Fideic. dif. 34. n. 9. dif. 146. n. 7.

Vide Arma, Condicio, Cognomen.

**INSINUATIO.**

Defectus non potest à tertio opponi, de Don. dif. 60. n. 6.

Ad us geminatio habet illius vim, de Don. dif. 3. n. 9. dif. 60. n. 8.

Non potest accedere post lapsum termini Statuti, de Don. dif. 60. num. 19.

Fieri non potest post penitentiam, de Don. dif. 28. n. 21.

Inter venire an debeat incontinenti, vel sufficit ex intervallo de Don. dif. 60. n. 23. de Alien. dif. 35. sub n. 10.

Probanda an sit à donatario, vel ab impugnante donationem, de Don. dif. 29. n. 14. & seq. dif. 33. n. 6. & 8. dif. 60. n. 21.

Non præsumitur ex lapsu temporis nisi contrariè observantia, de Don. dif. 29. n. 12. dif. 33. n. 7. dif. 60. n. 22.

Renunciari an valeat, de Don. dif. 60. n. 20. & 21.

Ut fieri nequeat an requiritur revocatio expressa donationis, vel sufficit tacita penitentia, de Don. dif. 28. n. 16. 19. & 20.

Omissa quando vitret donationem in totum, vel in solo excessu successorum, de Don. dif. 60. n. 8.

Quantum autem importet illa summa solidorum 500. de Don. dif. 29. n. 10. dif. 60. n. 9. de Renunc. dif. 6. n. 23.

Ægidiana Constitutio illam requirit in donationibus, de Donat. dif. 29. n. 6.

Ac etiam in omnibus contractibus minorum, & mulierum, de Don. dif. 60. n. 3.

Non comprehendit mulierem majorem solum comprehendit sam à Carpeni, de Don. dif. 60. n. 1. de Renunc. dif. 6. n. 26.

Ex Statuto Urbis in quibus donationibus requiritur, de Don. dif. 28. n. 15. d. dif. 60. n. 13.

Et quid differat ab illa juris communis, de Renunc. dif. 6. n. 23.